
DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO

Número do processo 24/1.00007 - PE

Objeto
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE ILUMINAÇÃO COM FORNECIMENTO,
MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM PARA EVENTOS DENTRO DO PERÍMETRO URBANO
DA CIDADE DE PAULO AFONSO/BA

Prazo de entrega CONFORME EDITAL

ITENS DO PREGÃO ELETRÔNICO

Item 1
Descrição LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA SHOW MÉDIO PORTE TIPO I.
Categoria LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO

Descrição
detalhada

SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA SHOW MÉDIO PORTE TIPO I. ESPECIFICAÇÃO: - 18 PARES DE LED; - 03 STROBO/
RIBALTA LED; - 02 MINI BRUTE (04 OU 06 LÂMPADAS); - 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA COM LÍQUIDO (GLICERINA) E
VENTILADORES; - 01 SISTEMA DE DIMMER COM 36 CANAIS DE 4.400 W; - 01 CONSOLE DE ILUMINAÇÃO DIGITAL
DMX 512 - CANAIS MAIS SUBMASTER (MESA DE LUZ); - 08 MOVING HEAD SPOT 575; - LINHAS E CONEXÕES Q30
(02 BASES, 03 CUBOS, LINHAS DE 2,5 M PARA FORMAÇÃO DE TRAVE NO FUNDO DO PALCO: ALTURA 2,93,
LARGURA 9,30 M) MAIS 02 PIRULITOS DE 2,5 M NA FRENTE DO PALCO. A(S) MARCA(S) PODERÁ (ÃO) SER
SIMILAR (ES) DE BOA QUALIDADE OU SUPERIOR. A EMPRESA DEVERÁ FORNECER TODA E QUALQUER
DOCUMENTAÇÃO QUE SEJA SOLICITADA PARA A LIBERAÇÃO DO EVENTO, ISENTANDO O SESC DE QUALQUER
RESPONSABILIDADE. A LOCAÇÃO ATENDERÁ AO EVENTO, CUJOS DADOS SEGUEM NA ORDEM DE COMPRAS E
DEVERÁ CONTER: EVENTO/PROJETO; DATA; HORÁRIO; DATA E HORÁRIO DA MONTAGEM; DATA E HORÁRIO DA
DESMONTAGEM; LOCAL DO EVENTO.

Observação

[OC 1629-05/2023 - 1] 1. PROJETO: DINAMIZAÇÃO DA PROGRAMAÇÃO CULTURAL 2024 DATA DE REALIZAÇÃO:
17.08.2024 DATA DA MONTAGEM: 17.08.2024 HORÁRIO DA MONTAGEM: 10H DATA DA DESMONTAGEM:
17.08.2024 HORÁRIO DA DESMONTAGEM: 23h (APÓS FINALIZAÇÃO DO EVENTO) LOCAL DA REALIZAÇÃO: A SER
DEFINIDO POSTERIORMENTE DENTRO DO PERÍMETRO URBANO DA CIDADE DE PAULO AFONSO - BA 2. PROJETO:
DINAMIZAÇÃO DA PROGRAMAÇÃO CULTURAL 2024 DATA DE REALIZAÇÃO: 14.09.2024 DATA DA MONTAGEM:
14.09.2024 HORÁRIO DA MONTAGEM: 10H DATA DA DESMONTAGEM: 14.09.2024 HORÁRIO DA DESMONTAGEM:
23h (APÓS FINALIZAÇÃO DO EVENTO) LOCAL DA REALIZAÇÃO: A SER DEFINIDO POSTERIORMENTE DENTRO DO
PERÍMETRO URBANO DA CIDADE DE PAULO AFONSO - BA 3. PROJETO: DINAMIZAÇÃO DA PROGRAMAÇÃO
CULTURAL 2024 DATA DE REALIZAÇÃO: 12.10.2024 DATA DA MONTAGEM: 12.10.2024 HORÁRIO DA MONTAGEM:
10H DATA DA DESMONTAGEM: 12.10.2024 HORÁRIO DA DESMONTAGEM: 23h (APÓS FINALIZAÇÃO DO EVENTO)
LOCAL DA REALIZAÇÃO: A SER DEFINIDO POSTERIORMENTE DENTRO DO PERÍMETRO URBANO DA CIDADE DE
PAULO AFONSO - BA OBS: - AS DATAS E HORÁRIOS PODERÃO SOFRER ALTERAÇÃO. - A SEGURANÇA DOS ITENS
NOS DIAS DE MONTAGEM É DE TOTAL RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. - SERVIÇO COM INSTALAÇÃO, COM
SUPORTE TÉCNICO. A EMPRESA DEVERÁ FORNECER TODA E QUALQUER DOCUMENTAÇÃO QUE SEJA SOLICITADA
PARA A LIBERAÇÃO DO EVENTO, ISENTANDO O SESC DE QUALQUER RESPONSABILIDADE.

Quantidade 3,0000 Unidade de
medida UNIDADE

Requisições Solicitação de compra Requisição Qtd. Empresa solicitante

OC 1629-05/2023 OC 1629-05/2023-1 3,00 UND SESC - PAULO AFONSO

24/04/2024, 13:38 Portal de Compras | SESC-BA

https://egov.paradigmabs.com.br/sescba/WBCPublic/PregaoEletronico/PregaoEletronicoItensDetalhes.aspx?q=e_8ZotR2lTqyqHyHnA9_/0elus/K… 1/1


